Página 132   05 de Setembro de 2022 Nº 28.323

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1382532:132>

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 008/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 029/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público O CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
DE PESSOAS JURÍDICAS (EMPRESAS OU MICROEMPRESAS)
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM na modalidade
INEXIGIBILIDADE n° 029/2022 a começar no dia 08/09/2022 ao dia
08/09/2023, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde . Retirada de

campoverde.mt.gov.br  ou telefone (66) 3419-2067 Em conformidade com a

Presidente da CPL
<END:1382532:132>
<BEGIN:1382585:132>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2022

- Pregoeira.
<END:1382585:132>
<BEGIN:1382615:132>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2022
HOMOLOGAÇÃO

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2022 - REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CORTINAS EM TECIDO
BLACKOUT MARROCOS VEDAÇÃO 70%, PERSIANAS EM BLACKOUT
E PVC, COM INSTALAÇÃO INCLUSA: as empresas Valle Comércio de
Máquinas Industriais Eireli, CNPJ nº 35.656.327/0001-09, vencedora do lote

noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos) e empresa José Valentim

reais e sete centavos). Campo Verde, 02 de setembro de 2022. Fabrícia R.

<END:1382615:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1382687:132>

Pregão Eletrônico Srp - N° 036/2022

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade
Pregão Eletrônico - Srp N° 36/2022, Conforme Segue:Objeto: Pregão
Eletrônico Com Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De
Materiais De Limpeza Para Atender As Necessidades Do Hospital Municipal
Junto A Secretaria Municipal De Saúde De Confresa/Mt.Homologado/
Adjudicado Para As Empresas: S3m Empreendimentos Comerciais E
Serviços Eireli Cnpj: 14.805.780/0001-51 Endereço: R Jacinto Leao Da
Silva, Nº 1464, Quadra 02 Lote 03 Sala A, Vila Ceara  Cidade: Aragarças -

E Vinte Centavos). N. Carrer Eireli Cnpj: 33.105.231/0001-19 Endereço: R
Desem. Simao Aureliano De Arruda Filho (Lot Jd Guanabara), Nº 5, Qd 22,
Bairro: Petropolis Cidade: Varzea Grande - Mt Cep: 78.144-696 Fone: (65)

Vencedora Dos Itens: 19, 26, 31, 37, 65, 72, 76, 78, 85, 86, 88 E 90 No

Reais). Salvi E Lopes E Cia Ltda Cnpj: 82.478.140/0001-34  Endereço: Av
Gaturamo, Nº 100, Centro Cidade: Arapongas - Pr Cep: 86.702-000 Fone:

Endereço: Av Issa Bahdur, Nº 333, Jardim Bela Vista  Cidade: Monte Alto

E Seis Mil E Quatrocentos E Sessenta E Sete Reais E Setenta Centavos).
Soma Comercio E Serviços Eireli Epp Cnpj: 26.877.656/0001-80 Endereço:

Cidade: Varzea Grande - Mt Cep: 78.130-634 Fone:  (65) 9306-4988/ (65)

E Oito Mil E Duzentos E Quarenta Reais E Oitenta Centavos).  Ret Farma
Distribuidora De Produtos E Medicamentos Hospitalares Eirele Me Cnpj:
12.313.826/0001-90 Endereço: Av Antonio Fidelis, Nº 1158, Quadra 156
Lote 08, Parque Amazônia  Cidade: Goiânia - Go Cep: 74.840-090 Fone: (62)

E Noventa E Um Reais).Parana Med Comercio Atacadista De Equipamento

4640, Sala 03, Jardim Colina Verde  Cidade: Maringá - Pr Cep: 87.043-720

39.468.225/0001-02 Endereço: Av Brasil, Quadra01 Lote 17, 80a, Pascoal
Ramos Cidade: Cuiabá - Mt Cep: 78.098-015 Fone: (65) 3641-0080 E-Mail:

Nº 215, Centro - Norte  Cidade: Cuiabá - Mt Cep: 78.005-500 Fone: (65)

Centavos).  Cf Comercio Atacadista E Representação De Suprimentos
Para Informatica Ltda Cnpj: 37.200.096/0001-41 Endereço: R Para (Lot
C Verdejantes), Nº 9, Quadra140, Bairro: São Simão  Cidade: Varzea

Hotmail.Com Vencedora Dos Itens: 4, 10, 18, 20, 24, 32, 33, 46, 47, 53, 54,

Ltda Cnpj: 09.644.019/0001-45 Endereço: R D, Nº 3550, Anexo Pavilhao
B Sala 01, Distrito Industrial Cidade: Cuiabá - Mt  Cep: 78.098-300 Fone:

E Quarenta E Um Reais).Mosaico Distribuidora Atacado E Eletronicos
Eireli  Cnpj: 26.148.070/0001-85 Endereço: R Comandante Costa (Lot Prq
Ambar), Nº 14, Quadra G, Centro Sul Cidade: Varzea Grande - Mt Cep:
78.125-499 Fone: (65) 3023-4606/ (65) 9290-7878 Vencedora Dos Itens:
1, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 22, 25, 30, 43, 64, 81, 82, 83, 84, 89,

Casa 2 Cidade: São Paulo - Sp Cep: 02.180-110 Fone: (11) 4105-1527

E Nove Reais E Noventa Centavos). O item 11 foi declarado fracassado.

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade
Pregão Eletronico - Srp N°038/2022, Conforme Segue:Objeto: Futura
E Eventual Aquisição De Insumos E Medicamentos Para Atender As

Municipio De Confresa/Mt.Homologado/Adjudicado Para As Empresas: C.A
Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli Cnpj: 26.457.348/0001-04
Endereço: Av. Barão Do Rio Branco, S/N, Qd 41, Lt 11, Bairro: Jardim Luz
Cidade: Aparecida De Goiânia - Go  Cep: 74.915-025  Fone: (62) 3983-2239

Página 133   05 de Setembro de 2022 Nº 28.323

E Quatrocentos E Sessenta E Nove Reais E Quinze Centavos).  J. Pereira
Distribuidora De Materiais Hospitalares Eireli Cnpj: 41.723.224/0001-09
Insc. Estadual: 10.847.310-4 Alameda Alberto Nepomuceno Qd. Ch Lt. 21
N. 315  Vila Adelia   Cidade: Goiânia - Goiás Cep: 74.323.020 (62) 32233383

Sete Reais E Cinquenta E Cinco Centavos). Altermed Material Medico
Hospitalar Ltda Cnpj: 00.802.002/0001-02 Estrada Boa Esperança, 2320
Fundo Canoas Cep: 89163-554 Cidade: Rio Do Sul- Sc  Ie: 25.314.899-5

E Nove Reais E Quarenta Centavos). Nutricenter - Distribuidora De
Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda - Me Cnpj: 06.372.763/0001-40
Av.Das Flores, 334, Quadra 28, Lote 04 - Bairro: Jardim Cuiabá. Cuiabá/

4042-8 C/C: 59556-X Insc. Estadual: 13.291.686-0vencedoras Nos

Cnpj: 25.034.906/0001-58 Rua Machado De Assis 1237  Bairro Bela Vista
Erechim - Rs  Ins. Estadual: 039/0174041 Fone/Fax.: (54)3712-5888 Cep:

-

E Cia Ltda Cnpj: 82.478.140/0001-34  Endereço: Av Gaturamo, Nº 100,
Centro Cidade: Arapongas - Pr Cep: 86.702-000 Fone: (43) 3056-2332

Inscrição   Estadual:90747485-27endereço: Avenida  Genei  Uehara
N°1263 Residencial Nova Itália  Cep :87.203.196 Cidade:Cianorte Paraná

Inovamed Hospitalar Ltda Cnpj: 12.889.035/0001-02 -  I.E.: 039/0157570
-  I.M.: 37417 Rua Dr. João Caruso 2115 -  B.  Industrial Cidade: Erechim

-
vamedhospitalar.Com   Www.Inovamed-Rs.Com.Br   Vencedora Nos Itens :

E Vinte E Cinco Reais E Setenta E Oito Centavos). Centermedica
Produtos Hospitalares Eireli Cnpj: 05.443.348/0001-77  Endereço: Av
Segunda Radial, Nº 363, Setor: Pedro Ludovico  Cidade: Goiânia - Go
Cep: 74.280-090  Fone: (62) 3241-8277 / (62) 98100-9160 Centermedica.

14, 15, 17, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 33, 37, 46, 47, 48, 49, 50, 54, 56, 57,

Prod. Hospitalares Ltda Cnpj: 03.652.030/000170 Rodovia Br 480, N° 795
Barão De Cotegipe - Rs Cep: 99.740-000 Insc. Est 170/0004449  Fone/Fax:
54 3523 2700 Www.Centermedi.Com.Br  Vencedoras Nos Itens : 01, 19,

Quarenta E Cinco Reais). Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas
Ltda Cnpj: 04.724.729/0001-61 -Rua Presidente Rodrigues Alves, 435, Qd.
14, Lt. 20, Setor Faiçalville Ii- Cidade: Goiânia - Go Cep 74.350-115 - Fone /

E Noventa Centavos).Confresa - Mt, 26 De Agosto De 2022

PREGOEIRO

<END:1382687:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1382586:133>

vencedora a empresa: BARBARA BESSA SILVA OLIVEIRA - ME, inscrita
no CNPJ sob o nº 34.185.877/0001-16, na qual apresentou a proposta de

efeitos legais previsto no Inciso VI do Art. 43 da Lei Federal 8.666/93.
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1382586:133>

<BEGIN:1382590:133>

OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 34.185.877/0001-16, onde

que produza todos os efeitos legais previsto no Inciso VI do Art. 43 da Lei
Federal 8.666/93.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800
<END:1382590:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1382538:133>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 - SRP

público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na

eventual aquisição de equipamentos, materiais permanente, aparelhos
médicos hospitalares e instrumentais para atender a Unidade de Estratégia

com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br  para informações
(Ícone: Licitação).

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1382538:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1382573:133>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022

O Município de Itiquira, neste ato representado por seu Secretário o
qual subscreve, por determinação do Chefe do Poder Executivo Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados que na licitação citada
objetivando a CONTRATAÇÃO DA DUPLA SERTANEJA DIEGO
ARNALDO PARA ÚNICA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DA
“XXX FESTA DO PEÃO DE ITIQUIRA - I EXPOITI”, obteve o seguinte
resultado: D A PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 29.177.070/0001-00. VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

SIDCLEI CORDEIRO DA SILVA
Secretário Municipal de Esporte, Turismo e Cultura

<END:1382573:133>

<BEGIN:1382574:133>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022

O Município de Itiquira, neste ato representado por seu Secretário o
qual subscreve, por determinação do Chefe do Poder Executivo Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados que na licitação citada
objetivando a CONTRATAÇÃO DA CANTORA YASMIN SANTOS PARA
ÚNICA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DA “XXX FESTA
DO PEÃO DE ITIQUIRA - I EXPOITI”, obteve o seguinte resultado:
E.R.J MUSIC SHOWS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
29.228.518/0001-69. VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

SIDCLEI CORDEIRO DA SILVA
Secretário Municipal de Esporte, Turismo e Cultura

<END:1382574:133>